
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 777/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 marca 2022r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 21 marca 2022 r. do 17 lipca 2022 r. zadania publicznego pn. Wiosenne 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583) , art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057,  

z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert 

w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 9/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

5 stycznia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 21 marca 2022 r. do 17 lipca 2022 r. zadania publicznego pn. Wiosenne wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie 

z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) 

znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2022 r.: dział 921, 

rozdział 92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: Wspieranie działalności 

kulturalnej i artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

pn. Wiosenne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak –Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak Roberta Piaskowskiego 

– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego przy ul. 

Wielopole 17 a  

oraz udostępnia się je w: 

3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr …Prezydenta Miasta Krakowa z dnia….. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 21 marca 2022 r. do 17 lipca  2022 r. zadania publicznego pn. 

Wiosenne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1.  
KD-04.524.3.4.2022 

FUNDACJA DZIESIĘCIU 

TALENTÓW NA RZECZ 

TEATRU BARAKAH,  

ul. Paulińska 28, 31-065 Kraków 

 

„Anioły w Ameryce, czyli 

demony w Polsce” – wiosenna 

premiera w Teatrze BARAKAH 

 

42,25 42 000 zł Bez uwag. 

2.  KD-04.524.3.13.2022 

 

TEATR FIGUR KRAKOW 

FUNDACJA DZIAŁAŃ 

TWÓRCZYCH,  

ul. Praska 65/3, 30-322 Kraków 

 

Wiosna z Teatrem Figurki 45 14 000 zł Bez uwag. 

3.  KD-04.524.3.24.2022 

 

FUNDACJA PHOTON,  

ul. B. Joselewicza 18/18, 31-051 

Kraków 

Wystawa wirtualnych smoków 

BESTIARIUM w przestrzeni 

miejskiej 

 

41,5 40 000 zł Bez uwag. 

4.  
KD-04.524.3.29.2022 

TEATR PRZYPADKÓW 

FERALNYCH,  

Aleja Pokoju 21/12, 31-548 

Kraków 

Dwujęzyczny Wieczór 

Jaszczurowego Teatru 
40 12 000 zł  Bez uwag. 

5.  
KD-04.524.3.31.2022 

STOWARZYSZENIE TEATR 

NOWY,  

ul. Krakowska 41, 31-066 

Kraków 

Ukraińsko-polski spektakl o 

Prezydencie, Wołodymirze 

Zełenskim. 
40 42 000 zł Bez uwag. 



 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

6.  
KD-04.524.3.35.2022 

FUNDACJA WSPIERANIA 

KULTURY POPMODERNA, 

 ul. Mazowiecka 72/1, 30-019 

Kraków 

Kultura w akcji 2 40 25 000 zł Bez uwag. 

7.  
KD-04.524.3.36.2022 

FUNDACJA ZBIORÓW RODZINY 

SOSENKÓW,  

ul. T. A. Lenartowicza 10/4, 31-138 

Kraków 

Klinika zabawek #2: Trudne 

pytania 
43,5 25 000 zł Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 200 000 zł  

  



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr … Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ….. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie od 21 marca 2022 r. do 17 lipca  

 2022 r. zadania publicznego pn. Wiosenne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. 1

. 

KD-04.524.3.6.2022 

 

FUNDACJA EQUINUM  

ul. M. B. Wysłouchów 6/49, 

30-611 Kraków 

„Polonia” Wyspiańskiego. Lwów 

1892 – Kraków 2022. 
30,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

2. 2

. 
KD-04.524.3.7.2022 

STOWARZYSZENIE 

GOSPEL,  

ul. Daszyńskiego 15a/10, 31-

537 Kraków 

Gospel na Skałce 2022 35,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

3. 3

. 
KD-04.524.3.11.2022 

STOWARZYSZENIE TEATR 

MUMERUS,  

ul. Osiedle Piastów 32/22, 31-

624 

Wiosna Mumerusa 29,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

4. 4

. 
KD-04.524.3.12.2022 

FUNDACJA ART FORUM, 

ul św. Gertrudy 9/9a, 31-046 

Kraków 

Koncerty Stypendystów 

Twórczych Miasta Krakowa 
38,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

5.  KD-04.524.3.17.2022 
TRANS MEDIA ART 

CENTRUM,  

PARADOXAL_VOICES /Bruno 

Schulz PTAKI/ kompozycja 
35,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 



 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

os. Ogrodowe 17/2, 31-916 

Kraków 

muzyczno-transmedialna.     

Autor: CzeT Minkus 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

6.  KD-04.524.3.22.2022 

FUNDACJA DLA 

REALIZACJI SIEDZIBY 

CAPELLAE 

CRACOVIENSIS,  

Plac Na Groblach 7, 31-071 

Kraków 

Krakowska premiera "Szaleństwa 

starści" - La pazzia senile - 

komedia madrygałowa 

33,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

7.  KD-04.524.3.23.2022 

STOWARZYSZENIE 

"PRAWY BRZEG",  

ul. Zgodna 79, 30-444 Kraków 

TA WIOSNA NAZYWA SIĘ 

UKRAINA 
32,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

8.  KD-04.524.3.25.2022 

FUNDACJA PANTEON 

NARODOWY,   

ul. Kanonicza 11, 31-002 

Kraków 

"Zrozumieć Pendereckiego". 

Projekt kulturalny dla młodzieży 

pod patronatem Elżbiety 

Pendereckiej 

30,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

9.  KD-04.524.3.27.2022 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE "PORTA 

MUSICAE",  

ul. Przewóz 36a/14, 30-716 

Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie - 

Muzyczne obrazy krakowskich 

legend. 

30,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

10.  KD-04.524.3.30.2022 

STOWARZYSZENIE 

DALAPENIA, 

ul. Piastowska 46/56, 30-070 

Kraków 

Bieżanów w rytmie tanga 29,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

11.  KD-04.524.3.38.2022 

FUNDACJA SZTUKA 

KALIGRAFII,  

ul. Brzozowa 14, 31-050 

Kraków 

Działanie w przestrzeni "Manifest  

bez Święta - dni ulicznych 

instalacji artystycznych". 

35,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

12.  KD-04.524.3.40.2022 

CSW WIEWIÓRKA,  

ul Królowej Jadwigi 65/3, 30-

209 Kraków 

11. Wodna Masa Krytyczna 38,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

13.  KD-04.524.3.44.2022 

STOWARZYSZENIE 

FABLAB KRAKÓW, 

 Osiedle Urocze 11, 31-953 

Kraków 

 

Kulturalnie przede wszystkim! 

 
29,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

14.  KD-04.524.3.46.2022 

STOWARZYSZENIE 

FRAGILE,  

ul. Jontkowa Górka 18a, 30-

224 Kraków 

Fragile na żywo: Dom 29,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

15.  KD-04.524.3.49.2022 

FUNDACJA PROMOCJI 

KULTURY I SZTUKI AD 

OPERAM,  

ul. Prof. Bobrzyńskiego 39/52, 

30-348 Kraków 

Opera-Balet Siedem Planet, 

pamięci Jana Heweliusza 
31,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

16.  KD-04.524.3.50.2022 

"ARS YPSILON",  

Na piaski 10c/1, 32-087 

Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
25,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

17.  KD-04.524.3.51.2022 
FUNDACJA SZTUKA 

ŁĄCZENIA,  

Ukraińsko-polskie koncerty 

słowno-muzyczne 
35,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 



 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

Aleja Juliusza Słowackiego 

46/19, 30-018 Kraków 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

  



 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr ….. Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ………… 

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 21 marca 2022 r. do 17 lipca  2022 r. 

zadania publicznego pn. Wiosenne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  
KD-04.524.3.1.2022 

 

FUNDACJA KONKURSU 

HISTORYCZNEGO PATRIA NOSTRA. 

ul. Wojska Polskiego 10 

05-220 Zielonka 

 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

 

Do oferty papierowej nie dołączono załącznika formularz 

analizy ryzyka. 

W sekcji VI poz. 3 oferty - nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Nie uwzględniono w sekcji III pkt. 3 konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienie 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

 

2.  
KD-04.524.3.2.2022 

 

ZWIĄZEK ARTYSTÓW SCEN 

POLSKICH ODDZIAŁ W KRAKOWIE 

ul. Karmelicka, 31-128 Kraków 

 

Wiosenne wydarzenia kulturalne w 

Klubie Aktora SPATiF 2022 

 

W sekcji VI poz. 3 oferty - nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Nie uwzględniono w sekcji III pkt. 3 konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienie 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

 

3.  KD-04.524.3.3.2022 

FUNDACJA PROMOCJI KULTURY 

ARTYSTYCZNEJ, FILMOWEJ I 

AUDIOWIZUALNEJ 

ETIUDA&ANIMA,  

ul. Morawieckiego 5/220c, 30-102 

Kraków 

 

Sculpturanima w czterech porach roku. 

Wiosna - Krakowskie Pomniki 

 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Nie uwzględniono w sekcji III pkt. 3 konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienie 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

4.  
KD-04.524.3.5.2022 

 

STOWARZYSZENIE KOBIECA 

TRANSSMISJA,  

ul. Grzegórzecka 47/1, 31-532 Kraków 

 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

 



 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

5.  KD-04.524.3.8.2022 

STOWARZYSZENIE EKSIT,  

ul. Hieronima Wietora 13-15, 31-067 

Kraków 

Staromiejskie Spotkania Dzieci i 

Młodzieży IhahaART 

W sekcji VI poz. 3 oferty – Nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Nie uwzględniono w sekcji III pkt 3 konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

6.  KD-04.524.3.9.2022 

STOWARZYSZENIE MENEDŻERÓW I 

ORGANIZATORÓW KULTURY 

SMOK,  

ul. Mikołajska 2, 31-027 Kraków 

"Dwie Jaskółki" -  koncert tang 

argentyńskiego duetu "Duo Golondrinas" 

wraz z warsztatami Tanga 

W sekcji VI poz. 3 oferty –nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Nie uwzględniono w sekcji III pkt 3 konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

7.  KD-04.524.3.10.2022 

FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU I 

PROMOCJI SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ 

PAUZA,  

ul. Stolarska 5/3, 31-043 Kraków 

„Fotografia – kadr zatrzymany w czasie” 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Nie uwzględniono w sekcji III pkt 3 konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

 

8.  KD-04.524.3.14.2022 

STOWARZYSZENIE MŁODZIEŻOWA 

ORKIESTRA KAMERALNA FRESCO 

SONARE, 

ul. Papiernicza 2, 31-221 Kraków 

Koncert monograficzny Andrzeja 

Zaryckiego 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Nie uwzględniono w sekcji III pkt 3 konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

9.  KD-04.524.3.15.2022 
ARTCHATA,  

ul. Sodowa 18, 30-376 Kraków 
"Pod wspólnym niebem" 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie uwzględniono w sekcji 

III pkt 3 konkretnych planowanych działań w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi 

potrzebami. 

10.  KD-04.524.3.16.2022 
FUNDACJA IM. ŚW. CECYLII,  

ul. Felicjanek 27/8, 31-103 Kraków 

Cykl koncertowy Muzyka – Bogini 

piękna, wdzięku i radości 
W sekcji VI poz. 3 oferty – nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 



 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

11.  KD-04.524.3.18.2022 

FUNDACJA DOMINIKAŃSKI 

OŚRODEK LITURGICZNY,  

 ul. Stolarska 6/30, 31-043 Kraków 
Requiem za ofiary Covid 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego oraz nie uwzględniono w sekcji III 

pkt 3 konkretnych planowanych działań w zakresie 

zapewnienie dostępności osobom ze specjalnymi 

potrzebami. 

12.  KD-04.524.3.19.2022 

FUNDACJA WYDZIAŁU SZTUKI 

UNIWERSYTETU 

PEDAGOGICZNEGO W KRAKOWIE, 

ul. Podbrzezie 3/0.5, 31-054 Kraków 

Nówka Sztuka Mówi - cykl seminariów, 

warsztatów i wykładów 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

13.  KD-04.524.3.20.2022 

KRAKOWSKIE STOWARZYSZENIE 

KOMIKSOWE,  

ul Pawlikowskiego 16/15, 31-047 Kraków 

 

11. Krakowski Festiwal Komiksu 
W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego. 

14.  KD-04.524.3.21.2022 
FUNDACJA MUZEUM KOMIKSU,  

ul. Sarego 7/10a, 31-047 Kraków 
Cracow Art Station for Ukraine 

 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego. 

15.  KD-04.524.3.26.2022 
FUNDACJA ZONA ART,  

ul. Poznańska 6/4, 30-012 Kraków 
Wystawa Julii Bornefeld i Ewy Kulki 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Nie uwzględniono w sekcji III pkt 3 konkretnych 

planowanych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. 

 

16.  KD-04.524.3.28.2022 

FUNDACJA TANGO MILONGA,  

ul. Zamknięta 10/1.5, 30-554 Kraków 

 
Krakowskie Dni Tanga 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

 



 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

17.  
KD-04.524.3.32.2022 

 

FUNDACJA IM. BRONISŁAWA 

CHROMEGO,  

ul. Halki 5c, 30-228 Kraków 

 

Wydarzenie kulturalne na powitanie lata 

- 50 lat ze Smokiem Wawelskim w 

Krakowie 

 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

18.  KD-04.524.3.33.2022 
QUEEROWE CENTRUM KULTURY, 

ul. Rusznikarska 15/93, 31-261 Kraków 

MOST KULTURY: Poetycka wiosna 

doczytań 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Planowane działania w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze specjalnymi potrzebami zostały opisane w 

części 6 „inne informacje’ zamiast w sekcji III pkt 3 

oferty. 

19.  KD-04.524.3.34.2022 

STOWARZYSZENIE KRAKOWSKI 

TEATR TAŃCA,  

Os. Na Stoku 16, 30-199 Rząska 
Duży Książę 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego. 

 

20.  KD-04.524.3.37.2022 
STOWARZYSZENIE LATARNIA,  

ul. Zarzecze 114a, 30-134 Kraków 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
Do oferty w wersji papierowej nie dołączono: aktualnego 

odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego oraz statutu. 

21.  KD-04.524.3.39.2022 

FUNDACJA WIDOWISK 

MASOWYCH,   

Ptaszkowa 633, 33-333 Ptaszkowa 
Ukraińskie wydarzenia w Krakowie 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Planowane działania w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze specjalnymi potrzebami zostały opisane w 

części 6 „inne informacje’ zamiast w sekcji III pkt 3 

oferty. 

22.  KD-04.524.3.41.2022 

FUNDACJA GALICJA JEWISH 

HERITAGE INSTITUTE,  

ul. Dajwór 18, 31-152 Kraków 

 

Galicyjskie seanse filmowe 

 

Oferta nadana pocztą 9 marca br. dotarła do Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego 10 marca br. 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Planowane działania w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze specjalnymi potrzebami zostały opisane w 

części 6 „inne informacje’ zamiast w sekcji III pkt 3 

oferty. 



 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

23.  
KD-04.524.3.42.2022 

 

STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNE 

PRO MUSICA MUNDI,  

ul. Zaułek Wileński 3/22, 31-413 Kraków 

 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

 

Oferta złożona do Kancelarii Magistratu przy. Pl. 

Wszystkich Świętych 3-4, wpłynęła do Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego 10 mara 2022 r. 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

 

24.  
KD-04.524.3.43.2022 

 

STOWARZYSZENIE OPERETKA 

WROCŁAWSKA,  

ul. Joachima Lelewela 15, 53-505 

Wrocław 

 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego. 

25.  
KD-04.524.3.45.2022 

 

FUNDACJA FILMOWA IM. 

WŁADYSŁAWA ŚLESICKIEGO,  

ul. Inspektowa 9, 02-711 Warszawa 

 

DOC LAB POLAND KRAKOW DAYS 

2022 - dokumentaliści w sieci 

współpracy międzynarodowej 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

26.  KD-04.524.3.47.2022 

FUNDACJA AKTYWNA 

INTEGRACJA,  

ul. Sławkowska 28/2, 31-014 Kraków 
Summer Multicultural Activieties 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 

Planowane działania w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze specjalnymi potrzebami zostały opisane w 

części 6 „inne informacje’ zamiast w sekcji III pkt 3 

oferty. 

27.  KD-04.524.3.48.2022 
FUNDACJA CHRONIĆ DOBRO, 

 ul. Benedyktyńska 37, 30-395 Kraków 

Wystawa czasowa "Zapomniane 

dziedzictwo - 200 lat katedry tynieckiej" 

w Muzeum Opactwa w Tyńcu 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego. 

28.  KD-04.524.3.52.2022 

KULTURALNY SZLAK,  

ul. Niewodniczańskiego 120, 30-698 

Kraków 

 

Krakowskie damy Leonarda 

 
W sekcji VI poz. 3 oferty – nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie. 



 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

29.  
KD-04.524.3.53.2022 

 

STOWARZYSZENIE RE-

PREZENTACJE,  

ul. Ślusarska 9, 30-710 Kraków 

 

Wiosenne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

 

W sekcji VI poz. 3 oferty – nie oszacowano wartości 

wkładu osobowego, ponadto nie zamieszczono wykazu 

wszystkich załączników wymaganych w ofercie 

30.  
KD-04.524.3.54.2022 

 

FUNDACJA INSTYTUT 

BIAŁOWIESKI, 

 ul. Rumiankowa 14/ 4, 15-665 Białystok 

 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

www.CentrumRecyklingu.eu 

www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu 

"Okrągły stół dla Puszczy 

Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 

 

Oferta nie została wygenerowana w aplikacji 

NGO.Generator. Kwota dotacji przekracza 50 000zl, 

oferta nie zakłada udziału innych środków finansowych 

lub wkładu rzeczowego i osobowego przy realizacji 

zadania. Do oferty złożonej przez EPUAP nie dołączono 

statutu i odpisu z KRS. Zakres zadania nie jest 

jednoznacznie określony. 

 


